令和３年５月１９日

茨城大学大学院農学研究科入試出願の方へ

 茨城大学農学研究科

令和３年度茨城大学大学院農学研究科（修士課程）入学試験（10月入学）

について（お知らせ）

 ５月２９日（土）に予定していました下記入試について、新型コロナウイルス感染症の拡大

に伴い、次のように取り扱うことになりましたので、お知らせします。

記

〇令和３年度茨城大学大学院農学研究科（修士課程）（10月入学）

入学者の選抜は、英語、専門試験及び面接の結果を総合して判定を行う。

専門試験及び面接は、Microsoft Teamsを用いて遠隔で実施する。

※試験会場は予定通り茨城大学農学部講義棟（阿見キャンパス）になりますので、受験

者心得に従いお越しください。

   ※当日は試験室に設置してある PCを使用していただきます。

試験日程  令和３年５月２９日（土）

時  間  １３時００分～

※詳細については、別途受験生に連絡致します。

                          担当 茨城大学農学部学務グループ

                          TEL ０２９－８８８－８５１９